[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2014 №ПОС.03-1056/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского

От 26.02.2014 №  ПОС.03-0268/14 «Об  утверждении состава и положения о комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в г. Переславле-Залесском»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского, в целях повышения эффективности работы комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в г. Переславле-Залесском,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от  26.02.2014 № ПОС.03-0268/14 «Об утверждении состава и положения о комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в г. Переславле-Залесском»,  изложив приложение №1 «Состав комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства г. Переславля - Залесского» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников
Приложение №1

 к постановлению Администрации

 г. Переславля-Залесского

 от

 №
Состав комиссии

по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства   г. Переславля - Залесского
1. Емельянова Т.Н. - заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского,

                                      председатель комиссии;

2. Аникина А.М.
- начальник управления экономики Администрации

г. Переславля- Залесского,  заместитель председателя комиссии;

3. Носков С.Е
- консультант отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

4.Маркова И.А. - начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;

5. Крутикова И.М.
- начальник отдела бухгалтерского учета-  главный бухгалтер

Администрации г. Переславля-Залесского;

6. Решетко Д.А.
- начальник управления муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского;

7. Николаева Е.В.
- начальник юридического управления Администрации г. Переславля-Залесского;

8. Игнатьев А.А. - председатель Координационного совета по малому и среднему предпринимательству  при Мэре г.Переславля-Залесского, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

9.  Дыма А.М.         - председатель постоянной комиссии по экономики и развитию города, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

10. Лезихин В.А.  - председатель Переславского местного отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства    «Опора России) (по согласованию);